
Ogłoszenie nr 540088368-N-2020 z dnia 22-05-2020 r.

Psary:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532811-N-2020

Data: 14/05/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Psarach, Krajowy numer identyfikacyjny 53724300000000, ul. ul. Malinowicka  4,

42-512  Psary, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 294 49 00 wew. 41, e-mail urzad@psary.pl, faks 32

294 49 01.

Adres strony internetowej (url): www.bip.,psary.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 1.2. Część 2: Wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltobetonowego ulicy

Szopena w Strzyżowicach (odcinek drogi) – mapa lokalizacyjna nr 2. 1.1.1. W ramach zadań prac

należy wykonać: a) wykonanie koryta w gruncie kategorii IV; b) wykonanie podbudowy z kruszywa

łamanego; c) wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltobetonowego; d) ułożenie krawężników

betonowych na podsypce cementowo-piaskowej; e) ława pod krawężniki betonowa z oporem; f)

wytyczenie geodezyjne przed przystąpieniem do prac i powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna.

Szczegółowy przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 5 do SIWZ pod nazwą:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/360c9a0f-05c9-4d02-9b60-5d7c8...

1 z 3 22.05.2020, 10:30



„Część 2”.

W ogłoszeniu powinno być: 1.2. Część 2: Wykonanie nawierzchni z destruktu

asfaltobetonowego ulicy Szopena w Strzyżowicach (odcinek drogi) – mapa lokalizacyjna nr 2.

1.2.1. W ramach zadań prac należy wykonać: a) wykonanie koryta w gruncie kategorii IV; b)

wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego; c) wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego;

d) wytyczenie geodezyjne przed przystąpieniem do prac i powykonawcza inwentaryzacja

geodezyjna. Szczegółowy przedmiot zamówienia załącznik nr 5 do SIWZ pod nazwą: „Część 2”.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-04, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-09, godzina: 12:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Część nr: 2 Nazwa: Część 2: Wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltobetonowego ulicy

Szopena w Strzyżowicach (odcinek drogi) – mapa lokalizacyjna nr 2. 1) Krótki opis przedmiotu

zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:1.1.1. W ramach zadań

prac należy wykonać: a) wykonanie koryta w gruncie kategorii IV; b) wykonanie podbudowy z

kruszywa łamanego; c) wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltobetonowego; d) ułożenie

krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej; e) ława pod krawężniki betonowa

z oporem; f) wytyczenie geodezyjne przed przystąpieniem do prac i powykonawcza

inwentaryzacja geodezyjna. Szczegółowy przedmiot zamówienia został określony w załączniku

nr 5 do SIWZ pod nazwą: „Część 2”.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/360c9a0f-05c9-4d02-9b60-5d7c8...

2 z 3 22.05.2020, 10:30



W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 2 Nazwa:Część 2: Wykonanie nawierzchni z destruktu

asfaltobetonowego ulicy Szopena w Strzyżowicach (odcinek drogi) – mapa lokalizacyjna nr 2.

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:1.1.1. W ramach zadań prac należy wykonać: a),wykonanie koryta w gruncie

kategorii IV; b) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego; c) wykonanie nawierzchni z

kruszywa łamanego; d) wytyczenie geodezyjne przed przystąpieniem do prac i powykonawcza

inwentaryzacja geodezyjna. Szczegółowy przedmiot zamówienia załącznik nr 5 do SIWZ pod

nazwą: „Część 2”.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/360c9a0f-05c9-4d02-9b60-5d7c8...

3 z 3 22.05.2020, 10:30


